淮南市田家庵区城市管理行政执法局
行政处罚听证公告
淮田城罚听公字【2024】第0401号
根据《中华人民共和国行政处罚法》第六十四条的规定以及当事人要求举行听证的申请，本机关定于 2024  年 4 月 30 日 9 时 30 分，在  田家庵区城市管理行政执法局    公开举行 刘振龙违法建设一案的听证。旁听者可申请参加。
[bookmark: _GoBack]根据听证场地情况，确定此次听证会旁听人数不超过  10  人。申请参加旁听的，应当在 2024  年 4 月 26 日前向本机关提出申请，受理以申请时间先后为准，逾期申请或申请时已达规定人数的，不予受理。
特此公告。

淮南市田家庵区城市管理行政执法局
2024年4月19日

联 系 人： 马闯       联系地址：国庆中路156号
联系电话： 6673059-6074、6028	邮政编码： 232000